

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0224
Stavba: Depo Jurajov Dvor

JKSO:
Miesto: Bratislava

Objednávateľ:
Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Zhotoviteľ:
Jozef Hamar FY H-K-H

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 22.01.2025

IČO: 00492736
IČ DPH: SK2020298786

IČO: 32327803
IČ DPH: SK1026828638

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

			17,202.40
Náklady z rozpočtov			0.00
Ostatné náklady zo súhrnného listu			17,202.40
Cena bez DPH			
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
		0.00	0.00
DPH základná	20.00%	17,202.40	3,440.48
znižovaná	20.00%		
Cena s DPH v EUR			20,642.88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 28.1.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0224

Stavba: Depo Jurajov Dvor

Miesto: Bratislava

Dátum: 22.01.2025

Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Projektant:

Zhotoviteľ: Jozef Hamar FY H-K-H

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		17,202.40	20,642.88
10	Hala ľahká údržba trolejbusov - nove odvodnovacie žľaby	17,202.40	20,642.88
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0.00	0.00
Ostatné náklady		0.00	0.00
Vypĺň vlastné		0.00	0.00
Vypĺň vlastné		0.00	0.00
Vypĺň vlastné		0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		17,202.40	20,642.88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Depo Jurajov Dvor

Objekt:

10 - Hala ľahká údržba trolejbusov - nove odvodnovacie žľaby

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.01.2025

IČO: 00492736

IČ DPH: SK2020298786

IČO: 32327803

IČ DPH: SK1026828638

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

17,202.40

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

17,202.40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	17,202.40	20.00%	3,440.48

Cena s DPH

v EUR

20,642.88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

22.1.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Depo Jurajov Dvor

Objekt:

10 - Hala ľahká údržba trolejbusov - nove odvodnovacie žľaby

Miesto:

Bratislava

Dátum:

22.01.2025

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	17,202.40
HSV - Práce a dodávky HSV	16,114.03
1 - Zemné práce	1,680.88
2 - Zakladanie	415.28
5 - Komunikácie	1,659.71
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	356.99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11,970.18
99 - Presun hmôt HSV	30.99
PSV - Práce a dodávky PSV	493.37
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	493.37
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	595.00
POZ - POZNÁMKY	0.00
VP - Práce navyše	0.00
2) Ostatné náklady	0.00
GZS	0.00
Projektové práce	0.00
Sťažené podmienky	0.00
Vplyv prostredia	0.00
Iné VRN	0.00
Kompletačná činnosť	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17,202.40

ROZPOČET

Stavba:

Depo Jurajov Dvor

Objekt:

10 - Hala ľahká údržba trolejbusov - nove odvodnovacie žľaby

Miesto:

Bratislava

Dátum: 22.01.2025

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Projektant:

Zhotoviteľ:

Jozef Hamar FY H-K-H

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17,202.40
D HSV Práce a dodávky HSV							16,114.03
D 1 Zemné práce							1,680.88
1	K	113107132.S1	Odstánenie krytu, postupným odstraňovaním po 5 cm hrúbkach betónu vyťaženého vláknami, hr. vrstvy 180 , -0,50000t - príplatok za buranie pasov - započítať tento náklad do JC !!!	m2	19.775	85.00	1,680.88
	WV		"žlab dĺžky 14 m od osi stĺpa za jamou na zdviháky" 14*0,35		4.900		
	WV		"žlab dĺžky 4,5 m od osi stĺpa za jamou na zdviháky" 4,5*0,35		1.575		
	WV		"žlab dĺžky 19 m od osi posledného stĺpa haly" 19*2*0,35		13.300		
	WV		Súčet		19.775		
D 2 Zakladanie							415.28
2	K	216904111.S1	Očistenie plôch tlakovou vodou vyburanej plochy pre nové žľaby	m	59.325	7.00	415.28
	WV		plocha_adhezia		59.325		
	WV		Súčet		59.325		
D 5 Komunikácie							1,659.71
3	K	581130313.S1	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III, hr. 180 mm, zalievka okolo žlabu + vyleštenie	m2	25.534	65.00	1,659.71
	WV		"zalievka okolo žlabu" DL_REZ*0,2*1,05		25.534		
	WV		Súčet		25.534		
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							356.99
4	K	622460112.S1	Príprava podkladu na betónové podklady kontaktným mostíkom - príplatok za práce v obmedzenom priestore	m2	46.915	4.50	211.12
	WV		plocha_penetracie		46.915		
5	K	632001051.S1	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre podlahy betonové - príplatok za práce v obmedzenom priestore	m2	46.915	2.10	98.52
	WV		dl_žlab*1,1*(0,35)*1,05+DL_REZ*0,18*1,1		46.915		
	WV		plocha_penetracie		46.915		
6	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	9.664	4.90	47.35
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							11,970.18
7	K	919721212.S1	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, pozdĺžne/priečne	m	121.590	5.20	632.27
	WV		DL_REZ		121.590		
8	K	919735123.S1	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky 180 mm - príplatok za rezanie drátkobetónu - pripočítať tento náklad do JC	m	121.590	20.50	2,492.60
	WV		"žlab dĺžky 14 m od osi stĺpa za jamou na zdviháky" 14*2+0,35*2 "sírka vyburanej plochy pre žlab väčšia o cca10 cm na každú stranu od žlabu		28.700		
	WV		"žlab dĺžky 4,5 m od osi stĺpa za jamou na zdviháky" 4,5*2+0,35*2 "sírka vyburanej plochy pre žlab väčšia o cca10 cm na každú stranu od žlabu		9.700		
	WV		"žlab dĺžky 19 m od osi posledného stĺpa haly" 19*2*2+0,35*2*2 "sírka vyburanej plochy pre žlab väčšia o cca10 cm na každú stranu od žlabu		77.400		
	WV		dl_rezania		115.800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		"rezerva 5%" dl_rezania*0,05		5.790		
	WV	DL_REZ	Súčet		121.590		
9	K	919741111.S1	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	m	62.150	3.50	217.53
	WV		dl_zlab*1,1		62.150		
	WV		Súčet		62.150		
10	K	935141213.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm s roštom triedy C 250	m	59.325	12.50	741.56
	WV		"žlab dĺžky 14 m od osi stĺpa za jamou na zdvíhák" 14		14.000		
	WV		"žlab dĺžky 4,5 m od osi stĺpa za jamou na zdvíhák" 4,5		4.500		
	WV		"žlab dĺžky 19 m od osi posledného stĺpa haly" 19*2		38.000		
	WV		Medzisúčet		56.500		
	WV		"rezerva 5%" dl_zlab*0,05		2.825		
	WV		Súčet		59.325		
11	M	592270052900.S	Kombi stena pre začiatok/koniec, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žlaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	8.000	15.20	121.60
12	M	592270054000.S1	Odvodňovací žlab polymérbetónový s ochrannou hranou, svetlej šírky 110 mm, dl. 1 m, bez spádu (ref. ACO MULTIDRAIN V100S)	ks	60.000	90.00	5,400.00
13	M	592270058900.S	Môstkový rošt pozinkovaný, dl. 1 m, C 250, pre odvodňovacie žlaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	60.000	31.50	1,890.00
14	K	935141223.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm s roštom triedy C 250	m			0.00
	WV		"žlab dĺžky 14 m od osi stĺpa za jamou na zdvíhák" 14		14.000		
	WV		"žlab dĺžky 4,5 m od osi stĺpa za jamou na zdvíhák" 4,5		4.500		
	WV		"žlab dĺžky 19 m od osi posledného stĺpa haly" 19*2		38.000		
	WV	dl_zlab	Medzisúčet		56.500		
	WV		"rezerva 5%" dl_zlab*0,05		2.825		
	WV		Súčet		59.325		
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	9.888	12.50	123.60
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	247.200	0.70	173.04
	WV		9,888*25 "Prepočítané koeficientom množstva"		247.200		
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	9.888	8.50	84.05
18	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9.888	0.50	4.94
19	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9.888	3.50	34.61
20	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9.888	5.50	54.38
	D	99	Presun hmôt HSV				30.99
21	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	34.429	0.90	30.99
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				493.37
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				493.37
22	K	711713416.S1	Zhotovenie detailov náterivami a tmelmi za studena tmelom asfaltovým šxv 20 x 100 mm	m	121.590	2.10	255.34
	WV		DL_REZ		121.590		
	WV		Súčet		121.590		
23	M	111630002000.S	Tmel asfaltový - bitúmenový tesniaci a škárovací	t	0.316	650.00	205.40
	WV		121,59*0,0026 "Prepočítané koeficientom množstva"		0.316		
24	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	7.250	4.50	32.63
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				595.00
25	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	35.000	17.00	595.00
	WV		"práce vyvolane pri oprave stresnej krytiny - nepredvídané" 35		35.000		
	WV		Súčet		35.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D POZ			POZNÁMKY				0.00
26	K	POZNAMKA_2	K správne naceneni zadania je potrebné preverenie výmer na stavbe a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúce zadanie podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.		0.000		0.00

Poznámka k položke:

Zadanie výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne nacenit' všetky práce.

Práce a dodávky obsiahnuté neobsiahnuté v zadani je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a nacenit' pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.

Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacenit' rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh.

Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeráv v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

P

27	K	POZNAMKA_3	Kontrolný rozpočet/zadanie pre verejné obstarávanie bol zostavený na základe požiadaviek investora a po obhliadke uskutočnenej dňa 9.07.2024 za prítomnosti zástupcov investora.		0.000		0.00
----	---	------------	--	--	-------	--	------

Poznámka k položke:

P

28	K	POZNAMKA_5	Vzhľadom na súčasnú nepredvídateľnú zmenu cien stavebných materiálov, je možné tento rozpočet považovať za aktuálny iba v období približne 3 mesiace od jeho vyhotovenia.		0.000		0.00
----	---	------------	---	--	-------	--	------

VP

Práce navyiac

0.00

K							0.00
K							0.00
K							0.00
K							0.00
K							0.00

